[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
28 августа 2014 г.                         г. Дальнегорск                            № 271

Об утверждении финансового отчета муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа о расходовании средств на досрочные выборы Главы Дальнегорского городского округа, прошедшие 17 ноября 2013 года

Рассмотрев представленный муниципальной избирательной комиссией Дальнегорского городского округа финансовый отчет о расходовании средств на досрочные выборы Главы Дальнегорского городского округа, прошедшие 17 ноября 2013 года, принимая во внимание заключение Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Финансовый отчет муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа о расходовании средств на досрочные выборы Главы Дальнегорского городского округа, прошедшие 17 ноября 2013 года, утвердить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

С.В. Артемьева